
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 171 DEL 17.12.2020 

 

OGGETTO: Comune di Trecate: servizio di assistenza stragiudiziale in materia 

contrattuale: impegno di spesa e liquidazione quota parte. 
 

L'anno duemilaventi, addì diciassette del mese di dicembre, nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso che: 

- il Comune di Trecate ha approvato la realizzazione di un Centro cottura nel territorio di 

Trecate, in Via Isonzo, per la preparazione dei pasti da somministrare agli alunni delle scuole 

statali dell’infanzia, primarie e secondaria di primo grado; 

- con i seguenti atti veniva approvata la gestione associata del servizio di Ristorazione 

scolastica: 

deliberazione n. 42 del 28.07.2015 del Consiglio comunale di Trecate; 

deliberazione n. 16 del 04.08.2015 del Consiglio comunale di Sozzago; 

deliberazione n. 57 del 28.09.2015 del Consiglio comunale di Romentino. 

 

Vista la nota del Comune di Trecate di prot.n.0040345/V/3 del 11.12.2020 con la quale viene 

comunicata la liquidazione delle competenze dovute all’Avv. Paolo Criscione di Novara 

relativamente al servizio di assistenza stragiudiziale in materia contrattuale per € 7.359,04. 

 

Preso atto che nella Conferenza dei Sindaci del 17.11.2020 è emersa una ripartizione delle spese 

fra i tre comuni interessati in misura del 78,60% a carico del Comune di Trecate, 20,00% a 

carico del Comune di Romentino e 1,40% a carico del Comune di Sozzago. 

 

Ritenuto doveroso impegnare e liquidare la parte della spesa di competenza (€ 103,03) al 

comune capofila che ha provveduto a liquidare le competenze al legale. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di impegnare la spesa di € 103,03 alla Missione 1 Programma 3 Titolo 1 Macroaggregato 4  

del bilancio 2020-2022 competenza e cassa 2020 quale quota parte della spesa di € 7.359,04 per 

le competenze dovute all’Avv. Paolo Criscione di Novara relativamente al servizio di assistenza 

stragiudiziale in materia contrattuale. 

 

2. Di liquidare detta spesa al Comune di Trecate, che ha provveduto al pagamento al legale. 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 

 

VISTO di regolarità contabile: 

 



Ai sensi dell'art.151 comma 4 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 si 

attesta la copertura finanziaria e relativa imputazione della spesa della presente determinazione. 

Sozzago, li 17.12.2020 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Fontana Paolo) 


